
APTSIPRINU 

Ropažu novada domes priekšsēdētājas vietnieks 

A. Vaičulens 

2022.gada 22. martā  

 

 

2022. gada ROPAŽU NOAVADA, Stopiņu pagasta  volejbola nakts 

turnīrs 

 

 

1. Mērķis:  

1.1. Ropažu novada volejbola nakts turnīra mērķis ir izveidot un attīstīt draudzīgas 

attiecības starp dažāda vecuma cilvēkiem, veicināt sportisku dzīvesveidu un 

volejbola popularitātes celšanu. 

1.2. Veicināt aktīvu dzīvesveida piekopšanu un tā popularizēšanu Ropažu novadā. 

 

2. Uzdevumi: 

2.1. Veicināt pēc iespējas lielāku komandu un dalībnieku skaitu iesaistīšanos 

sacensībās un to organizēšanā.  

2.2. Noskaidrot Ropažu novada labākās volejbola komandas, kā arī individuālo balvu 

saņēmējus. 

 

3. Sacensību vadība: 

3.1. Sacensības organizē Ropažu novada pašvaldība.  

3.2. Sacensību galvenais tiesnesis un atbildīgā persona par epidemioloģisko 

ierobežojumu, drošības noteikumu ievērošanu – Liene Glaudāne 

 

4. Sacensību vieta un laiks: 

4.1. Sacensības notiek Ulbrokas sporta kompleksā 08.04.2022. plkst. 18:30. 

4.2. Komanda pieteikt dalību sacensībās var tiklīdz ir sasniegtas maksimālais 

komandu skaits, t. i. 8 komandas. Komandas dalība turnīrā tiek apstiprināta pēc 

tam, kad ir aizpildīta pieteikuma forma https://forms.gle/cYLKkpD2RH84zY2S7 

un saņemts apstiprinājums no turnīra galvenā tiesneša.  

 

5. Sacensību kārtība un tiesāšana: 

5.1. Spēles notiks pēc starptautiskajiem FIVB noteikumiem;  

5.2. Izspēles kārtība tiks noteikta pēc pieteikumu saņemšanas beigām;  

5.3. Apakšgrupās komandas par uzvaru saņem 2 punktus, par zaudējumu 1 punktu, 

par neierašanos uz spēli 0 punktus; 

5.4. Ja apakšgrupu turnīra noslēgumā divām vai vairāk komandām ir vienāds punktu 

skaits, tad vispirms tiek vērtēti savstarpējo spēļu rezultāti. Ja uzvaru un 

zaudējumu skaits ir vienāds, tad tiek ņemta vērā gūto un zaudēto punktu attiecība 

šo komandu savstarpējās spēlēs. Ja sakrīt arī šis punkts, tad augstāku vietu ieņem 

komanda, kurai ir vairāk izcīnīto mazo punktu;  

5.5. Spēles tiek spēlētas līdz 25 punktam pa vienam setam (ar 2 punktu pārsvaru). 

https://forms.gle/cYLKkpD2RH84zY2S7


5.6. Sacensībās drīkst piedalīties tikai tie spēlātāji, kuri ir ierakstīti komandas 

pieteikumā un pieteikums ir iesniegts sacensību organizatoram.  

5.7. Sacensību organizators vai tiesneši var mainīt spēļu nolikumu. 

6. Medicīna: 
6.1. Par dalībnieka veselības stāvokli un fizisko sagatavotību sacensību laikā atbild 

katrs attiecīgās komandas dalībnieks vai to likumiskais pārstāvis.  

6.2. Katrai komandai ir jānodrošina elementārā pirmā medicīniskā palīdzība dažādos 

traumu gadījumos. 

7. Apbalvošana: 
7.1.  Komandas, kuras izcīnījušas godalgotas vietas (I-III v.) apbalvo ar medaļām un 

veicināšanas balvām. 

 

9. Epidemioloģiskie nosacījumi: 

9.1.  Turnīra dalībniekiem un apmeklētājiem ir pienākums ievērot “Covid-19 

infekcijas izplatības pārvaldības likums”  

9.2.  Apmeklējot sacensības ir pienākums reģistrēties un nodot savu 

kontaktinformāciju organizatoriem.    

 

10. Datu aizsardzība un datu glabāšana: 

10.1.  Sabiedrības informēšanas nolūkos pasākumā var notikt foto vai video fiksācija. 

Vizuālais materiāls var tikt ievietots Ropažu novada pašvaldības informatīvajos 

kanālos.   

10.2.  Visi personas dati, kas tiek nodoti turnīra organizatoriem netiks izpausti trešajām 

personām. Izņēmums ir foto un video materiāli no čempionāta spēlēm. 

 

11. Citi noteikumi 

11.1. Spēļu norises vietās kategoriski aizliegts ienest un lietot 

alkoholiskos dzērienus vai citus apreibinošos līdzekļus, kā arī atrasties to iespaidā. 

Šī noteikuma pārkāpšana var būt par iemeslu naudas sodu piemērošanai 

komandai, kā arī citām sankcijām (līdz pat izslēgšanai). 

 


